ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO
PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 06/2023
RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO-PROFISSIONAL

Em atendimento ao item 1.4 do Termo de Referência nº 006/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº.
465/2022-DIGER, torna público o Resultado Definitivo da 1ª Etapa, definida em seu item 4.1.2.14. Esse resultado abrange tanto os candidatos para
contratação de pessoal no Regime Celetista (Consolidação das Leis de Trabalho – CLT), por prazo indeterminado, além da formação de um cadastro de
reserva, conforme estabelecido no item 5.5. do referido termo.

CARGO 2.11: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A"/ FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE ARTESANATO

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido

Meses
exp.
pro.

Pontuação
exp. pro. Capacitação Serviço

voluntário
Resultado

Total

1 ZULENE ALVES PAIS ARAUJO 26/07/1968 28/08/2023 19:16 Classificado - 70 17,50 0,00 0,00 17,50

2 JANIEIRE RODRIGUES ROSA BIANO 07/10/1976 24/08/2023 19:54 Classificado - 46 11,50 0,00 0,00 11,50

3 LUCILENE ARAUJO GOMES NEVES 24/06/1974 25/08/2023 19:46 Classificado - 14 3,50 0,00 0,00 3,50

4 MARTA ROZANGELA MARINHO DA COSTA 27/12/1962 21/08/2023 20:50 Desclassificado
4.1.2.8. /
2.11.1.

"ii"
0 0,00 0,00 0,00 0,00

5 KÊNIA DALETH DA SILVA 24/04/1965 28/08/2023 19:15 Desclassificado
4.1.2.8. /
2.11.1.

"ii"
0 0,00 0,00 0,00 0,00

6 DENISE GONÇALVES FERREIRA 02/07/1976 28/08/2023 16:45 Desclassificado
4.1.2.8. /
2.11.1.

"ii"
0 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ELEN DE ALINE CHAVES DA SILVA 23/08/1977 21/08/2023 16:19 Desclassificado
2.11.1.

"ii" /
4.1.2.6.

0 0,00 0,00 0,00 0,00

8 MARIA ELISMAR BANTIN NETA 19/12/1977 22/08/2023 15:56 Desclassificado

4.1.2.6. /
2.11.1.

"ii" / 3.9 /
3.10 /
3.11

0 0,00 0,00 0,00 0,00

CARGO 2.12: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE DANÇA

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido
Meses

exp. pro. Capacitação Serviço
voluntário

Pontuação
exp. pro.

Resultado
Total

1 ROSA MARTINS REZENDE 05/04/1991 21/08/2023
19:25 Classificado - 24 0,00 0,00 6,00 6,00

2 GISELE LOPES SILVA 21/08/1997 27/08/2023
09:46 Classificado - 7 1,00 0,00 1,75 2,75

3 SHARYELL OLIVEIRA
AGUIAR 01/12/1990 26/08/2023

19:35 Desclassificado 4.1.2.6.
/2.12.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4
MARCOS VINICIOS

EUSTAQUIO DA SILVA
ALVES

25/12/1994 29/08/2023
17:05 Desclassificado 4.1.2.6. /

2.12.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

5 GUILHERME ALVES
PEREIRA SOARES 27/06/2002 22/08/2023

21:53 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.12.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

6 MARIANA DE SOUZA
SILVA 05/11/2003 28/08/2023

19:18 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.12.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CARGO 2.13: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE INCLUSÃO DIGITAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido
Meses

exp. pro. Capacitação Serviço
voluntário

Pontuação
exp. pro.

Resultado
Total

1 MARCOS VINICIOS
MOREIRA DA ROCHA 16/04/1997 22/08/2023

09:29 Classificado - 23 1,00 0,00 5,75 6,75

2 PAULO CÉSAR DE CASTRO
LOPES 28/01/1983 28/08/2023

22:36 Classificado - 16 0,00 0,00 4,00 4,00

3 THAMYRES SOUZA
PINHEIRO 27/06/1998 21/08/2023

16:40 Classificado - 8 1,00 0,00 2,00 3,00

4 RENAN ARRIEL PEREIRA 29/12/2000 28/08/2023
16:16 Classificado - 7 0,00 0,00 1,75 1,75

5 FERNANDA HELENA
LACERDA DE LIMA 22/02/2000 23/08/2023

09:30 Classificado - 6 0,00 0,00 1,50 1,50

6 GABRIELLA OLIVEIRA
RODRIGUES MORAIS 01/01/1900 31/08/2023

18:08 Desclassificado 2.13.1. "ii" /
4.1.2.6. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

7 KATYELEN ALVES
MOREIRA 03/12/1979 21/08/2023

17:17 Desclassificado 2.13.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

8 DANIEL ANTÔNIO
MENDONÇA DA SILVA 10/10/1984 30/08/2023

07:54 Desclassificado 4.1.2.8. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

9 FAGNER FREIRE DE
ALPOIM 10/11/1986 24/08/2023

09:06 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.13.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

10 CLEUDE 08/09/1989 29/08/2023
12:17 Desclassificado

4.1.2.6. / 3.9 /
3.10 / 3.11 /
2.13.1. "ii" /
2.13.1. "i"

0 0,00 0,00 0,00 0,00

11 LARA KHYSHNA
GUIMARÃES SILVA 02/09/1993 28/08/2023

18:41 Desclassificado 2.13.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

12 RAQUEL DA SILVA
AMORIM FRANÇA 09/04/1996 23/08/2023

23:12 Desclassificado 2.13.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

13 WILAMES CASTRO DA
CUNHA 18/09/1996 31/08/2023

12:40 Desclassificado 2.13.1. "ii" /
4.1.2.6. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

14 RAÍSSA DE OLIVEIRA
COSTA 28/04/1997 23/08/2023

19:47 Desclassificado 2.13.1. "ii" /
4.1.2.6. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

15 JOÃO VICTOR
RODRIGUES SANTOS 04/12/1997 25/08/2023

22:06 Desclassificado 2.13.1. "ii" /
4.1.2.6. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

16 THIAGO RODRIGUES
SILVA 21/05/2003 31/08/2023

11:48 Desclassificado 2.13.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CARGO 2.14: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE INCLUSÃO DIGITAL - PCD

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido
Meses

exp. pro. Capacitação Serviço
voluntário

Pontuação
exp. pro.

Resultado
Total

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CARGO 2.15: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE TECLADO

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido
Meses

exp. pro. Capacitação Serviço
voluntário

Pontuação
exp. pro.

Resultado
Total

1 VINICIUS MENDES DO
NASCIMENTO 13/05/1998 25/08/2023

16:11 Desclassificado 2.15.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CARGO 2.16: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE VIOLÃO

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido
Meses

exp. pro.
Pontuação
exp. pro. Capacitação Serviço

voluntário
Resultado

Total

1 VICTHOR VICENTE
RICCIARDI DO CANTO 10/05/1990 21/08/2023

17:57 Classificado - 58 14,50 0,00 0,00 14,50

2 FERNANDO RUBENS DE
OLIVEIRA 21/02/1990 28/08/2023

21:18 Classificado - 41 10,25 0,00 0,00 10,25

3 CARLOS HENRIQUE
FERREIRA TAVARES 25/06/1991 25/08/2023

22:16 Desclassificado
3.9 / 3.10 /

3.11 / 2.16.1.
"ii" / 2.16.1. "i"

0 0,00 0,00 0,00 0,00

4 HIGOR SILVA RABELO 07/06/2002 30/08/2023
08:32 Desclassificado 2.16.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CARGO 2.17: TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM I - NÍVEL "A

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido
Meses

exp. pro. Capacitação Serviço
voluntário

Pontuação
exp. pro.

Resultado
Total

1 MÁRCIA DE SOUZA
OLIVEIRA 07/08/1975 22/08/2023

13:11 Classificado - 96 2,00 1,00 24,00 27,00

2 ANA PAULA DA SILVA 10/09/1978 22/08/2023
12:59 Classificado - 95 1,00 1,00 23,75 25,75

3 GESSIKA SANTANA
SANTOS BENICIO 20/03/1995 21/08/2023

18:18 Classificado - 93 1,00 0,00 23,25 24,25

4 MARTA PEREIRA DA
SILVA 06/08/1966 30/08/2023

11:49 Classificado - 96 0,00 0,00 24,00 24,00

5 ELZINEME PINTO DE
CIRQUEIRA MENDES 09/01/1968 30/08/2023

12:35 Classificado - 96 0,00 0,00 24,00 24,00

6 MONICA ROSA VIEIRA 14/04/1970 23/08/2023
13:57 Classificado - 96 0,00 0,00 24,00 24,00

7 TEREZINHA VIEIRA
FALEIRO 18/04/1970 25/08/2023

15:46 Classificado - 96 0,00 0,00 24,00 24,00

8 ANDRÉA DOS REIS
BATISTA 31/12/1970 21/08/2023

18:00 Classificado - 83 0,00 0,00 20,75 20,75

9 DAYANA ALVES PEREIRA
FORTES 27/12/1985 22/08/2023

23:42 Classificado - 83 0,00 0,00 20,75 20,75

10 ELIANE PEREIRA DE
ARAÚJO 19/03/1985 22/08/2023

13:34 Classificado - 25 1,00 0,00 6,25 7,25

11 RAQUEL NOGUEIRA
GOMES 05/06/1975 25/08/2023

21:43 Classificado - 8 0,00 0,00 2,00 2,00

12 FRANCISCA RODRIGUES
DA SILVA FERREIRA 04/10/1970 22/08/2023

20:32 Desclassificado
4.1.2.6. /

2.17.1. "iii"/
2.17.1. "ii"

0 0,00 0,00 0,00 0,00

13 EDILIA JOSÉ CARNEIRO
ARAÚJO 07/07/1972 21/08/2023

20:07 Desclassificado 3.12. / 4.1.2.6.
/ 2.17.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

14 RODNEI GOMES
GAUDINO 22/09/1972 29/08/2023

10:35 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.17.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

15 LUCIANA MARMO 07/08/1973 21/08/2023
16:10 Desclassificado 4.1.2.6. / 3.12.

/ 2.17.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ROSÂNGELA APARECIDA
DOS SANTOS SILVA 13/05/1974 30/08/2023

15:10 Desclassificado

3.12. / 4.1.2.5.
/ 4.1.2.6. /

2.17.1. "ii" /
3.9 / 3.10 /

3.11

0 0,00 0,00 0,00 0,00

17 LUZIMAR BATISTA
RODRIGUES 24/09/1977 22/08/2023

20:42 Desclassificado 2.17.1. "iii" /
2.17.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

18 VALERIA MARIA DA SILVA 08/05/1978 30/08/2023
09:08 Desclassificado

3.2. / 4.1.2.5. /
2.17.1. "ii" /

4.1.2.6. / 3.9 /
3.10 / 3.11

0 0,00 0,00 0,00 0,00

19
ELIENE DE FÁTIMA

RODRIGUES DE
MESQUITA

04/07/1978 24/08/2023
19:18 Desclassificado 4.1.2.6. /

2.17.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

20 GISLANE RODRIGUES DA
SILVA 30/05/1980 23/08/2023

18:14 Desclassificado 4.1.2.6. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

21 VIVIAN LOURENÇO LIMA
FIGUEIREDO 07/10/1980 25/08/2023

09:24 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.17.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

22 LUDMYLA BATISTA DINIZ
LINHARES 14/02/1993 31/08/2023

14:34 Desclassificado 4.1.2.6. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ESTER ARILENE DA SILVA
RIBEIRO 04/12/2004 22/08/2023

11:24 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.17.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CARGO 2.18: TÉCNICO(A) DE SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - NÍVEL "A"

Ord. Candidato Data de
nascimento

Data/hora da
inscrição Situação Artigo

infringido
Meses

exp. pro. Capacitação Serviço
voluntário

Pontuação
exp. pro.

Resultado
Total

1 THIAGO PEREIRA DE
OLIVEIRA 10/04/1987 21/08/2023

17:17 Classificado - 96 0,00 0,00 24,00 24,00

2 WANDERSON VIEIRA DA
SILVA DOS SANTOS 22/04/1983 24/08/2023

08:10 Classificado - 79 1,00 0,00 19,75 20,75

3 JEFFERSON FRANCISCO
DE OLIVEIRA 07/03/1987 21/08/2023

20:56 Classificado - 65 1,00 0,00 16,25 17,25

4 VINICIUS SOARES CASTRO 11/02/2000 29/08/2023
11:03 Classificado - 45 0,00 1,00 11,25 12,25

5 CARLOS EDUARDO ALVES
SILVA 29/04/1979 22/08/2023

10:19 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.18.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

6 MICHEL LUIZ
NASCIMENTO DE FREITAS 07/05/1981 21/08/2023

20:49 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.18.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

7 VINICIUS ALEXANDRE DE
OLIVEIRA E SILVA SOLA 13/11/1990 29/08/2023

08:49 Desclassificado 4.1.2.6. /
2.18.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

8 SAMUEL MACHADO
COSTA 04/04/1993 28/08/2023

21:27 Desclassificado 2.18.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

9 LUIS RICARDO FERREIRA
LOPES 17/04/1993 22/08/2023

08:37 Desclassificado 2.18.1. "ii" 0 0,00 0,00 0,00 0,00

10 PAULO HENRIQUE 05/07/2004 23/08/2023
23:32 Desclassificado 2.18.1. "ii" /

4.1.2.6. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Isabella Sousa Procópio
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Guilherme de Oliveira Silva
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Natalli Gonçalves Dias Barreto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 465/2023-DIGER

(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 06 dias do mês de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA, Membro de Comissão, em 06/10/2023, às 17:49, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Membro de Comissão, em 06/10/2023, às 17:50, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ISABELLA SOUSA PROCOPIO, Membro de Comissão, em 06/10/2023, às 17:52, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 06/10/2023, às 17:51, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATALLI GONCALVES DIAS BARRETO, Presidente de Comissão, em 06/10/2023, às 17:52, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 52515914 e o código CRC 214127B3.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

AVENIDA T14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202300058004012 SEI 52515914

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52515914&crc=214127B3
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52515914&crc=214127B3